PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
ESTADO DE SÃO PAULO

Concurso Público nº 01/2010

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2010

O MUNICÍPIO DE ARANDU, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado por seu Prefeito, Sr. PAULO SÉRGIO GUERSO, no uso de suas atribuições, torna publica a

retificação nº 01/2010 referente ao Concurso Público nº 01/2010.

ONDE SE LÊ:

Cargo Vagas CHS Salários Pré-requisitos Taxa de
Inscrição

Auxiliar de Desenvolvimento
Infantil

01 30H R$ 853,80 Magistério R$ 25,00

LEIA-SE

Cargo Vagas CHS Salários Pré-requisitos Taxa de
Inscrição

Auxiliar de Desenvolvimento
Infantil

01 40H R$ 853,80 Magistério R$ 25,00

Arandu, 21 de dezembro de 2010.
Prefeitura Municipal de Arandu